



Corporación Municipal de Conchalí

RUT: 70.878.100-2

Giro:

Dirección: Avenida Guanaco # 2531

Fono: 226597831-32

**ORDEN DE COMPRA N° 6248 / 2019**

Proveedor	Información
<b>Empresa:</b> DISTRIBUIDORA SEGUEL LIMITADA  <b>RUT:</b> 96.940.460-5 <b>Dirección:</b> SAN DIEGO 602  <b>Fono:</b> 6714973 <b>Email:</b> libreriaseguel@hotmail.com	<b>Solicitante:</b> ALDEA SALAZAR, CAMILA FERNANDA      N° Req.: 6416  <b>Fecha:</b> 07/02/2019 <b>Condición de pago:</b> 30 días <b>Comprador:</b> ALDEA SALAZAR, CAMILA FERNANDA <b>Centro de costo:</b> 120 Dirección de Educación <b>Programa:</b> 10003 Ley Sep (Subv. Escolar Preferencial Ley 20.248) <b>Email:</b> CAMILA.ALDEA@CORESAM.CL

Código	Descripción	Cantidad	Valor unitario	Valor total
500100230	CORCHETES 23/8 CAJA 1000	1,000	890,000	890
500100761	CARPETA PLASTIFICADA X50 UNID	10,000	8.700,000	87.000
500100699	ARCHIVADOR AUCA OFICIO	300,000	1.040,000	312.000
500100022	CLIPS GRANDE	4,000	644,000	2.576
500100298	PIZARRA ACRILICA 1.2X 1.2	1,000	42.888,000	42.888
500100762	PIZARRA CORCHO 60X90	1,000	24.371,000	24.371
500100635	ARCHIVADOR DELGADO OFICIO	15,000	1.040,000	15.600
500100034	DEDO DE GOMA	32,000	28,000	896
500100357	POST-IT MEDIANO	38,000	205,000	7.790
500100763	POST-IT PEQUEÑO	15,000	122,000	1.830
500100011	CARPETA COLGANTE	200,000	188,000	37.600
500100764	BLOCK PREPICADO TAMAÑO CARTA	20,000	695,000	13.900
500100029	CORRECTOR LIQUIDO	24,000	866,000	20.784
500100037	LAPIZ GRAFITO	12,000	45,000	540
500100765	CINTA ADHESIVA PEQUEÑA	11,000	76,000	836
600100289	BASURERO OFICINA CHICO REJILLA	10,000	2.800,000	28.000
500100766	ORGANIZADOR DE PAPEL 3 PISOS	10,000	4.613,000	46.130
500100767	TABLA PORTA DOCUMENTO	4,000	1.400,000	5.600
500100768	CAJAS MEMPHINS OFICIO	10,000	616,000	6.160
500100080	SOBRE AMERICANO	250,000	14,000	3.500



Corporación Municipal de Conchalí

RUT: 70.878.100-2

Giro:

Dirección: Avenida Guanaco # 2531

Fono: 226597831-32

**ORDEN DE COMPRA N° 6248 / 2019**

Código	Descripción	Cantidad	Valor unitario	Valor total
500100109	CINTA EMBALAJE TRANSPARENTE	23,000	224,000	5.152
500100769	CORCHETERA 26/6 ADIX	11,000	3.150,000	34.650
500100721	CUADERNO UNIVERSITARIO CUADRICULADO TORRE	5,000	810,000	4.050
500100770	PERFORADOR AUCA	1,000	1.980,000	1.980
500100265	REGLA DE 30 CM	3,000	112,000	336
500100070	PORTA SCOTCH	1,000	972,000	972
500100067	PORTA LAPIZ	1,000	550,000	550
500100074	SACAPUNTA	5,000	88,000	440
500100078	SOBRE 1/2 OFICIO	50,000	48,000	2.400
500100771	REGLA METAL 50 CMS	1,000	1.238,000	1.238
500100772	PAPEL ADHESIVO CARTA	1,000	3.600,000	3.600
500100773	PLANCHA SALVA CORTE 45X30	1,000	10.101,000	10.101
1001000215	TRITURADORA DE PAPEL 10 HOJAS	1,000	67.042,000	67.042
500100774	PERFORADORA GRANDE TORRE 65H	2,000	14.900,000	29.800
500100775	CORCHETERA SEMI INDUSTRIAL ADIX	1,000	29.800,000	29.800
500100777	CORCHETES GRANDES	1,000	1.240,000	1.240
500100776	SEPARADOR TAMAÑO OFICIO	10,000	130,000	1.300
500100066	PORTA CLIPS	1,000	396,000	396
500100508	STICK FIX 21 G	10,000	340,000	3.400
500100636	DESTACADORES COLORES	90,000	212,000	19.080
500600416	MOUSE	10,000	3.800,000	38.000

Dirección de envío	Totales	Detalle
Avenida Guanaco # 2531 Conchalí	Sub Total:	914.418
	Descuento:	0
Observaciones	Sub Total con Descuento:	914.418
	Total IVA:	173.739
	<b>Total:</b>	<b>1.088.157</b>

Conchalí, Jueves 7 de Febrero del 2019



Corporación Municipal de Conchalí

RUT: 70.878.100-2

Giro:

Dirección: Avenida Sullanaco # 2531

Fono: 228597831-32



ORDEN DE COMPRA N° 6248 / 2019

V° B° SECRETARIO GENERAL

Conchalí, Jueves 7 de Febrero del 2019